

Aanbesteding: Implementatie, migratie en Oracle beheerdienstverlening
Aanbestedende Dienst: Gemeente Berkelland
Referentie: BL/TS/04-2023

Toelichting:

Ref.nr. 22
Onderwerp: Certificering

Vraag:

In het document selectieleidraad, paragraaf 3.2 staat “Van de uiteindelijke Opdrachtnemer worden de certificeringen ISO-9001 en ISO-27001 geëist alsmede toepasselijke ISAE3402-2 verklaringen.” Met betrekking tot de gestelde eis in de aanbesteding over de certificeringen zou ik graag verduidelijking willen vragen. Is het verplicht om deze certificeringen al te bezitten op het moment van indienen van onze inschrijving, of is het voldoende als wij kunnen aantonen dat we over een goed functionerend ISMS en relevante processen beschikken, met de intentie om de certificering op korte termijn te behalen?

Antwoord:

Het is verplicht de gevraagde informatie in te dienen bij de Aanmelding. Zie ook het antwoord op vraag 2, 5 en 23.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 26-04-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 23
Onderwerp: Certificering

Vraag:

Opdrachtnemer beschikt niet over een ISO9001 certificaat kunt u deze laten vervallen?

Antwoord:

Opdrachtgever stemt niet in met uw verzoek echter staat andere bewijsmiddelen toe welke de gelijkwaardigheid met de ISO-9001 aantonen. Aanbestedende dienst behoudt zich, in geval van twijfel, het recht voor om de gelijkwaardigheid voor te leggen aan een gecertificeerde specialist. Het oordeel van deze specialist is bindend. Zie ook het antwoord op vraag 2, 5 en 22

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 26-04-2023

Label:

Inhoud